Директору БОУ г. Омска «Лицей № 149»

И.Е. Вождаевой

____________________________________

____________________________________,
/Ф.И.О. родителя (представителя) полностью/

паспорт (или документ, подтверждающий право на

пребывание в РФ)

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________,

     тел. дом.

тел. моб.

эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____ ______________20____г.

Прошу зачислить в дошкольные группы БОУ г. Омска «Лицей № 149» моего (сына,

дочь)_____________________________________________________________________________

/фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью, дата рождения/

место рождения____________________________________________________________________

проживающего по адресу:___________________________________________________________

адрес регистрации:_________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности

с режимом полного пребывания детей с «____» ______________20___г.

                                                                   /желаемая дата поступления/
Язык образования _______________, родной язык из числа языков народов России ____________

Обучение по адаптивной образовательной программе ____________________________________
                                                                                         требуется/ не требуется

Специальные условия для организации обучения и воспитания__________________________________
                                                                                      требуется/ не требуется

Родитель (законный представитель):

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

/фамилия, имя, отчество, место проживания, контактные телефоны, эл. почта/

_________________________________________________________________________________

паспорт (или документ, подтверждающий право на пребывание в РФ)

Приложение:

 Направление департамента образования Администрации города Омска от

_____________________  № __________

 Медицинское заключение  «__ » __________20____г. БУЗ г. Омска Поликлиника №

_____ /при наличичи/;

 Копия свидетельства о рождении

ребенка_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

ребенка_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«_____» _____________ 20___ г. ____________________ /____________________/

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной

организации, локальными нормативными актами, образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(ы).

«_____» __________ 20___ г.  ____________________ /___________________/

Зарегистрировано в журнале ___.___.20___ г. за № ______ .

	Прошу зачислить в дошкольные группы БОУ г. Омска «Лицей № 149» моего (сына, дочь)_____________________________________________________________________________
	/фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью, дата рождения/
	место рождения____________________________________________________________________
	проживающего по адресу:___________________________________________________________
	адрес регистрации:_________________________________________________________________
	на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности
	с режимом полного пребывания детей с «____» ______________20___г.
	/желаемая дата поступления/
	Язык образования _______________, родной язык из числа языков народов России ____________
	Обучение по адаптивной образовательной программе ____________________________________
	требуется/ не требуется
	Специальные условия для организации обучения и воспитания__________________________________
	требуется/ не требуется (1)
	Родитель (законный представитель):
	_________________________________________________________________________________
	_________________________________________________________________________________ (1)
	/фамилия, имя, отчество, место проживания, контактные телефоны, эл. почта/
	_________________________________________________________________________________ (2)
	паспорт (или документ, подтверждающий право на пребывание в РФ)